
BROJ: 22 Sisak, 11. studenoga 2024. GODINA XXXI

2024.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

189. Odluka o dopuni djelatnosti Osnovne
škole Glina 1044

- Rješenje Ministarstva znanosti, obra-
zovanja i mladih 1045

190. Odluka o dopuni djelatnosti Srednje
škole Viktorovac 1046

- Rješenje Ministarstva znanosti, obra-
zovanja i mladih 1047

191. Odluka o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Doma za starije
osobe Glina 1048

192. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na Odluku Upravnog vijeća Doma za
starije osobe Sisak 1048

193. Odluka o dopuni Odluke o dodjeli na
korištenje dijela zgrade - poslovnih pro-
storija u Sisku, Rimska 19 1048

194. Odluka o dodjeli bespovratnih novčanih
potpora za sufinanciranje razvoja lovstva
na području Sisačko-moslavačke županije
za 2024. godinu 1049

195. Odluka o podmirenju troškova pokopa
posmrtnih ostataka umrle osobe u slučaju
nepreuzimanja tijela u roku od 48 sati
od nastupa smrti 1049

196. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli
na korištenje dijela zgrade - poslovnih
prostorija u Sisku, Rimska 19 1050

197. Odluka o imenovanju službenica Uprav-
nog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb i
hrvatske branitelje Sisačko-moslavačke
županije koje će sudjelovati u izradi
provedbi projekta Socijalni plan Sisačko-
moslavačke županije 1051

198. Odluka o dodjeli na korištenje prostorija
u zgradi u Sisku, Kralja Tomislava 1 1051

199. Odluka o dodjeli na korištenje prostorija
u zgradi u Sisku, Kralja Tomislava 1 1053

200. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na prijedlog izmjena i dopuna Statuta
Glazbene škole Frana Lhotke 1055

201. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na prijedlog izmjena i dopuna Statuta
Srednje škole Petrinja 1055

202. Odluka o davanju suglasnosti na Finan-
cijski plan Zavoda za prostorno uređenje
Sisačko-moslavačke županije za 2025.
godinu s projekcijama za 2026. i 2027.
godinu 1055

203. Odluka o davanju suglasnosti na Pro-
gram rada Zavoda za prostorno uređenje
Sisačko-moslavačke županije za 2025.
godinu 1056

204. Odluka o dodjeli na korištenje dijela
zgrade - poslovnih prostorija u Sisku,
Rimska 19 1056



Stranica 1044 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2024.

189.
Na temelju članka 91. stavka 4. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 
64/20, 151/22 i 156/23) i članka 44. točke 26. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U 
o dopuni djelatnosti Osnovne škole Glina

Članak 1.
Ovom Odlukom dopunjuje se djelatnost Osnovne 

škole Glina na način da se uz postojeću djelatnost 
škole koja je odgoj i obvezno osnovno obrazovanje 
djece i mladih dodaje i osnovno obrazovanje odraslih, 
a prema Zahtjevu OŠ Glina za dopunu djelatnosti škole 
KLASA: 011-01/23-01/5, URBROJ: 2176-30-01-23-5 
od 7. prosinca 2023. godine.

Članak 2.
Utvrđuje se da Osnovna škola Glina u članku 10. 

Statuta škole KLASA: 011-01/24-01/2, URBROJ: 2176-
30-06-24-4 od 3. travnja 2024. godine kao djelatnost 
škole ima navedeno sljedeće: »Djelatnost Škole je 

odgoj i obvezno osnovno obrazovanje djece i mladih. 
Osnovno obrazovanje obuhvaća opće obrazovanje i 
druge oblike obrazovanja djece i mladih.«

Sukladno dopisu Ministarstva pravosuđa Osnovnoj 
školi Glina KLASA: 602-07/19-01/100001, URBROJ: 
514-10-05-01-02-01/01-23-104 od 18.10.2023. godine 
u Kaznionici Glina trenutno postoji 60 zatvorenika koji 
nemaju završenu osnovnu školu, stoga je u Statutu 
škole pod djelatnost škole potrebno dodati i osnovno 
obrazovanje odraslih.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«, a bit će objavljena nakon što nadležno 
Ministarstvo rješenjem utvrdi da je Odluka sukladna 
zakonu.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/23-04/11
URBROJ: 2176-02-23-11
Sisak, 10. lipnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE



Stranica 1045Broj 22/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 1046 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2024.

190.
Na temelju članka 91. stavka 4. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 
151/22, 155/23 i 156/23) i članka 44. točke 26. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U 
o dopuni djelatnosti Srednje škole Viktorovac

I
Srednja škola Viktorovac kao samostalna ustanova 

pod nazivom Srednja škola Viktorovac osnovana je 
Odlukom o ukidanju Ugostiteljske i trgovačke škole 
Sisak i osnivanju Srednje škole Viktorovac (KLASA: 
602-03/92-01/01, URBROJ: 2176-01-92-2) od 28. svib-
nja 1992. godine, a osnivač Srednje škole Viktorovac 
je Sisačko-moslavačka županija.

II
Ovom Odlukom dopunjuje se djelatnost Srednje 

škole Viktorovac na način da u djelatnost škole, uz 

srednjoškolski odgoj i obrazovanje učenika po Nastav-
nim planovima i programima za koje škola posjeduje 
verifikaciju nadležnog ministarstva Republike Hrvatske, 
vršenje usluga trećim osobama u okviru djelatnosti 
škole, organizaciju smještaja, prehrane, odgojno obra-
zovnog rada, kulturne i druge aktivnosti u učeničkom 
domu, te pripremanje hrane i pružanje usluga prehrane 
ulaze i pripremanje i usluživanje pića i napitaka, te 
pripremanje hrane za potrošnju na drugom mjestu 
(u prijevoznim sredstvima, na domjencima i slično) i 
opskrba tom hranom (catering).

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/24-04/53
URBROJ: 2176-02-24-3
Sisak, 14. kolovoza 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 1047Broj 22/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 1048 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2024.

191.
Na temelju članka 60., 66., 72. i 73. Pravilnika o 

radu Doma za starije osobe Glina te članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma za starije osobe Glina

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije osobe Glina, KLASA: 550-01/24-
01/02, URBROJ: 2176-143-24-45, koju je Upravno 
vijeće Doma za starije osobe Glina donijelo na svojoj 
44. sjednici održanoj dana 10. listopada 2024. godine, 
kojom se utvrđuje visina osnovice za obračun plaće, 
jubilarne nagrade i isplate pomoći djelatnicima Doma 
za starije osobe Glina.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/24-01/178
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 11. listopada 2024.

Župan 
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

192.
Na temelju članka 211. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 18/22, 46/22, 119/22, 71/23, 
156/23) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke župa-
nije donio je

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na 

Odluku Upravnog vijeća Doma za 
starije osobe Sisak

I.
Daje se prethodna suglasnost na Odluku Upravnog 

vijeća Doma za starije osobe Sisak, URBROJ: 2176-
118-24-2900, koju je Upravno vijeće Doma za starije 
osobe Sisak donijelo na svojoj 36. sjednici održanoj 
dana 14. listopada 2024. godine, kojom se utvrđuje 

prijedlog II. izmjena Pravilnika o unutarnjoj sistema-
tizaciji Doma za starije osobe Sisak u tekstu koji je 
sastavni dio te Odluke.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/24-01/181
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 15. listopada 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

193.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U 
o dopuni Odluke o dodjeli na korištenje 

dijela zgrade - poslovnih prostorija 
u Sisku, Rimska 19

I
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

dodijelila Glazbenoj školi Frana Lhotke Sisak, sa sjedi-
štem u Sisku, Ljudevita Posavskog 2 na korištenje bez 
naknade dio nekretnine - zgrade u Sisku, Rimska 19 za 
potrebe obavljanja djelatnosti glazbenog obrazovanja.

Utvrđuje se da je Glazbena škola Frana Lhotke 
podnijela zahtjev za sklapanje Aneksa Ugovora o 
korištenju dijela zgrade - poslovnih prostorija u Sisku, 
Rimska 19 od 16. rujna 2024. godine odnosno za 
dodjelom dodatnog prostora na II katu u površini od 
138,20 m2 kojeg bi Glazbena škola uredila i koristila 
za svoje potrebe.

II
U Odluci o dodjeli na korištenje dijela zgrade 

- poslovnih prostorija u Sisku, Rimska 19, KLA-
SA: 372-02/24-01/08, URBROJ: 2176-02-24-2 od 
16. rujna 2024. godine u toč. I stavku 2. iza podstav-
ka 4. umjesto točke stavlja se zarez i dodaje se novi 
podstavak 5. koji glasi:



Stranica 1049Broj 22/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

»- prostorije na II katu u neto površini od  
138,20 m2«.«

III
Sisačko-moslavačka županija i Glazbena škola Frana 

Lhotke Sisak sklopit će Aneks Ugovora o korištenju 
dijela zgrade - poslovnih prostorija u Sisku, Rimska 19.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-02/24-01/08
URBROJ: 2176-02-24-7
Sisak, 15. listopada 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

194.
Na temelju članka 15. Odluke o sufinanciranju 

razvoja lovstva na području Sisačko-moslavačke 
županije za 2024. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 17/24) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U 
o dodjeli bespovratnih novčanih potpora 

za sufinanciranje razvoja lovstva na području 
Sisačko-moslavačke županije za 2024. godinu

Članak 1.
Ovom Odlukom se utvrđuje Lista za dodjelu bes-

povratnih novčanih potpora po Javnom pozivu za 
sufinanciranje razvoja lovstva na području Sisačko-
moslavačke županije za 2024. godinu koja je sastavni 
dio ove Odluke.

Članak 2. 
Na temelju ove Odluke s lovoovlaštenicima koji su 

ostvarili pravo na bespovratnu novčanu potporu za-
ključiti će se Ugovori o dodjeli bespovratnih novčanih 
potpora po Javnom pozivu za sufinanciranje razvoja 
lovstva na području Sisačko-moslavačke županije za 
2024. godinu.

Članak 3. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni 

odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj, zaštitu okoliša i 
prirode, Odsjek za ruralni razvoj i turizam.

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i obja-

vit će se u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«, a Lista za dodjelu bespovratnih novčanih 
potpora po Javnom pozivu za sufinanciranje razvoja 
lovstva na području Sisačko-moslavačke županije za 
2024. godinu biti će objavljena na mrežnoj stranici 
Sisačko-moslavačke županije.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 323-01/24-01/08
URBROJ: 2176-02-24-1
Sisak, 24. listopada 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

195.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - proči-
šćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 232. stavak 6. i 7. Zakona o zdravstvenoj za-
štiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19, 147/20, 
119/22, 156/22, 33/23 i 36/24) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U 
o podmirenju troškova pokopa posmrtnih 

ostataka umrle osobe u slučaju nepreuzimanja 
tijela u roku od 48 sati od nastupa smrti

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se postupak zbrinjavanja 

tijela i pokop posmrtnih ostataka umrle osobe za koju je 
utvrđeno prebivalište na području Sisačko-moslavačke 
županije, a tijelo umrle osobe nitko nije preuzeo niti 
organizirao pokop u roku od 48 sati od nastupa smrti.

Članak 2.
Troškovi pokopa posmrtnih ostataka umrle osobe 

iz članka 1. ove Odluke idu na teret proračunskih 
sredstava Sisačko-moslavačke županije.

Troškovi pokopa obuhvaćaju:
- troškove preuzimanja posmrtnih ostataka umrle 

osobe i prijevoza do groblja,
- troškove osnovne pogrebne opreme,
- troškove ukopa.

Članak 3.
Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske 

branitelje Sisačko-moslavačke županije (dalje: Upravni 



Stranica 1050 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2024.

odjel) u suradnji sa zdravstvenom ustanovom u kojoj 
se tijelo odnosno posmrtni ostaci nalaze, nadležnim 
zavodom za socijalni rad utvrđuje status umrle osobe i 
zakonsku osnovu preuzimanja obveze troškova pokopa.

Upravni odjel u slučaju nepreuzimanja tijela umrle 
osobe u roku od 48 sati od nastupa smrti, pokop po-
smrtnih ostataka umrle osobe, obaviti će u suradnji 
s zdravstvenom ustanovom u kojoj se tijelo nalazi i 
nadležnim zavodom za socijalni rad.

Članak 4.
Ukoliko pokojnik nema svoje grobno mjesto, ukop 

će se izvršiti u suradnji s jedinicom lokalne samou-
prave nadležnoj prema mjestu prebivališta pokojnika.

Članak 5.
Prije isplate troškova pokopa, Upravni odjel do-

stavlja pisanim putem poziv pogrebniku da preuzme 
organizaciju i pokop posmrtnih ostataka umrle osobe.

Upravni odjel donosi Zaključak o podmirenju troško-
va pojedinog pokopa, a koji se financira iz Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije. 

Isplata utvrđenih troškova vrši se temeljem dostav-
ljenog računa od strane pogrebnika.

Članak 6.
Stručne i administrativne poslove vezane za pro-

vedbu ove Odluke obavljat će Upravni odjel.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 500-03/24-01/11
URBROJ: 2176-02-24-1
Sisak, 24. listopada 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

196.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli na 

korištenje dijela zgrade - poslovnih prostorija 
u Sisku, Rimska 19

I
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

dodijelila Kulturno-povijesnom centru Sisačko-mo-
slavačke županije, sa sjedištem u Sisku, Ivana Kuku-
ljevića Sakcinskog 26 na korištenje bez naknade dio 
nekretnine - zgrade u Sisku, Rimska 19 za potrebe 
rada i djelovanja Kulturno-povijesnog centra Sisačko-
moslavačke županije.

Utvrđuje se da je Kulturno-povijesni centar Sisač-
ko-moslavačke županije podnio zahtjev za sklapanje 
Aneksa Ugovora o korištenju dijela zgrade - poslovnih 
prostorija u Sisku, Rimska 19 od 20. rujna 2024. godine 
odnosno za dodjelom dodatnog prostora na II katu u 
površini od 142,50 m2.

II
U Odluci o dodjeli na korištenje dijela zgrade - 

poslovnih prostorija u Sisku, Rimska 19, KLASA: 
372-02/24-01/10, URBROJ: 2176-02-24-2 od 20. rujna 
2024. godine u toč. I stavku 2. iza podstavka 2. dodaje 
se novi podstavak 3. koji glasi:

»- prostorije na II katu u neto površini od  
142,50 m2«.

Dosadašnji podstavak 2. postaje podstavak 3. te 
se mijenja i glasi:

»ukupna neto površina 396,60.«
Stavak 3. mijenja se i glasi:
»Korisnik ima pravo zajednički koristiti ulaz, stubište 

i hodnike sa ostalim korisnicima.«

III
Sisačko-moslavačka županija i Kulturno-povijesni 

centar Sisačko-moslavačke županije sklopit će Aneks 
Ugovora o korištenju dijela zgrade - poslovnih prostorija 
u Sisku, Rimska 19.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-02/24-01/10
URBROJ: 2176-02-24-7
Sisak, 25. listopada 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 1051Broj 22/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

197.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), a u vezi s Ugovorom 
o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se 
financiraju iz Europskog socijalnog fonda plus u finan-
cijskom razdoblju 2021. - 2027. (SF.3.4.08.01.0024, 
SF.3.4.08.01. ograničeni postupak) Socijalni plan Si-
sačko-moslavačka županije od 24. rujna 2024. godine, 
župan Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U 

Članak 1.
Ovom Odlukom imenuju se službenice Upravnog 

odjela za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje 
Sisačko-moslavačke županije koje će sudjelovati u izradi 
i provedbi projekta Socijalni plan Sisačko-moslavačke 
županije sukladno Ugovoru o dodjeli bespovratnih 
sredstava za projekte koji se financiraju iz Europskog 
socijalnog fonda plus u financijskom razdoblju 2021. 
- 2027. (SF.3.4.08.01.0024, SF.3.4.08.01. ograničeni 
postupak) sklopljenom 24. rujna 2024. godine, između 
Ministarstva rada, mirovinskog sustava, obitelji i so-
cijalne politike i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, 
Ured za financiranje i ugovaranje projekata Europske 
unije kao Posredničkim tijelima te Sisačko-moslavačke 
županije kao Korisnikom bespovratnih sredstava (dalje 
u tekstu: Ugovor).

Službenice iz stavka 1. ovog članka su:
- Melita Matanović, savjetnica za financijske 

poslove
- Tea Klasnić, referentica za socijalnu skrb i 

projekte.

Članak 2.
Službenice iz članka 1. stavka 2. ove Odluke, 

poslove utvrđene Ugovorom obavljat će 45% radnog 
vremena za vrijeme provedbe projekta, a bruto plaća 
financirat će se sredstvima iz proračuna projekta 
sukladno Ugovoru.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/24-01/115
URBROJ: 2176-02-24-18
Sisak, 28. listopada 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

198.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 

33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U 
o dodjeli na korištenje prostorija u zgradi  

u Sisku, Kralja Tomislava 1

I
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

vlasnik nekretnina i to:
- POSLOVNOG PROSTORA I - u sjeverozapad-

nom dijelu sjeveroistočnog krila podruma, koji 
se sastoji od depoa lijekova 1 i depoa lijekova 
2, u površini od 17,74 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA II - u sjeveroistočnom 
dijelu sjeveroistočnog krila podruma, koji se 
sastoji od skladišta 1, predprostora, skladišta 2, 
3, 4, 5 i 6, hodnika WC-a i kancelarije nabave, 
u površini od 90,89 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA III - u južnom dijelu 
sjeveroistočnog krila podruma, koji se sastoji 
od bakteriološkog laboratorija i kancelarije, u 
površini od 41,00 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA IV - u središnjem 
dijelu podruma, koji se sastoji od patronaže u 
površini od 7,11 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA V - u južnom dijelu 
jugozapadnog krila podruma, koji se sastoji od 
skladišta, praonice i sterilizacije, ekološkog 
laboratorija, kemijskog laboratorija, praonice i 
hodnika, u površini od 79,88 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA VI - u zapadnom 
dijelu jugozapadnog krila podruma, koji se 
sastoji od laboratorija za ekološku i sanitar-
nu kemiju i sale za sastanke, u površini od  
87,60 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA VII - u sjeveroistoč-
nom dijelu sjeverozapadnog krila podruma, koji 
se sastoji od zubnog RTG-a i tamne komore, u 
površini od 15,66 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA VIII - u sjeveroza-
padnom dijelu sjeverozapadnog krila podruma, 
koji se sastoji od hodnika, zubnog kompresora, 
čekaonice, ambulante opće medicine (EKG), 
sobe za pripremu pacijenata, ordinacije opće 
medicine i otvorenog ulaza, u površini od  
78,05 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA IX - u sjeveroistoč-
nom krilu prizemlja, koji se sastoji od čekaonice, 
ordinacije školske medicine 1, kartoteke 1, 
predprostora, kartoteke 2, sobe za pripremu 
pacijenata 1, ordinacija školske medicine 1, 
arhive, ordinacije školske medicine 3, previja-



Stranica 1052 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2024.

lišta i sobe za pripremu pacijenata, u površini 
od 174,06 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA X - u središnjem 
dijelu prizemlja, koji se sastoji od prostorije za 
analizu urina, predprostora, WC-a 1 i WC-a 2, 
u površini od 10,88 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA XI - u južnom dijelu 
jugozapadnog krila prizemlja, koji se sastoji od 
ginekološke ordinacije 1, kabine za presvlače-
nje 1, kabine za presvlačenje 2, predprostora, 
ginekološke sterilizacije, garderobe, kartoteke, 
ginekološke ordinacije 2, kabine za presvlače-
nje 3, kabine za presvlačenje 4, ginekološke 
čekaonice, čekaonice, previjališta, ordinacije 
opće medicine, kartoteke, WC-a 1, WC-a 2, 
predprostora i otvorenog stepeništa, u površini 
od 160,97 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA XII - u jugozapad-
nom dijelu jugozapadnog krila prizemlja, koji se 
sastoji od bakteriološkog laboratorija u površini 
od 10,77 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA XIII - u sjeveroza-
padnom dijelu jugozapadnog krila prizemlja, koji 
se sastoji od čekaonice 1, kartoteke, ordinacije 
opće medicine, previjališta, hodnika 1, čekaonice 
2, sobe za pripremu pacijenata, pedijatrijske 
ordinacije 1, čekaonice 3, boksa za izolaciju, 
pedijatrijske ordinacije 2, pedijatrijskog previ-
jališta, čekaonice 4, pedijatrijske ordinacije 3, 
WC-a 1, WC-a 2, predprostora, vjetrobrana, 
prilazne rampe i ulaznog stepeništa, u površini 
od 178,94 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA XIV - u sjeveroistoč-
nom krilu prvog kata, koji se sastoji od hodnika, 
bakteriološkog laboratorija 1, bakteriološkog 
laboratorija 2, bakteriološkog laboratorija 3, 
bakteriološkog laboratorija 4, bakteriološkog 
laboratorija 5, bakteriološkog laboratorija 6, 
laboratorija za ekologiju i sanitarnu kemiju 1, 
laboratorija za ekologiju i sanitarnu kemiju 2, 
laboratorija, kancelarije i predprostora labora-
torija, u površini od 178,31 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA XV - u središnjem 
dijelu prvog kata, koji se sastoji od laboratorija 
za analizu urina, predprostora, WC-a 1 i WC-a 
2, u površini od 11,22 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA XVI - u jugozapadnom 
krilu prvog kata, koji se sastoji od čekaonice 1, 
čekaonice 2, čekaonice medicine rada, dijagno-
stike 1, dijagnostike 2, ordinacije medicine rada 
1, ordinacije medicine rada 2, sobe za pripremu 
pacijenata, dijagnostike 3, ordinacije medicine 
rada 3, ordinacije opće medicine 1, sobe za 
pripremu pacijenata 1, ordinacije opće medicine 
2, sobe za pripremu pacijenata 2, ordinacije 
opće medicine 3, laboratorija 1, predprostora 
1, kancelarije, predprostora 2, laboratorija 2, 
laboratorija 3, laboratorija 4, laboratorija 5, 
laboratorija 6, laboratorija 7, laboratorija 8 i 
čekaonice kliničkog laboratorija, u površini od 
434,37 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA XVII - u sjeveroi-
stočnom krilu drugog kata, koji se sastoji od 

hodnika, kancelarije 1, kancelarije 2, kancelarije 
3, kancelarije 4, kancelarije 5, kancelarije 6, 
kancelarije 7, ureda ravnatelja, kancelarije 8 i 
čajne kuhinje, u površini od 182,77 m2,

- POSLOVNI PROSTOR XVIII - u jugoistočnom 
dijelu jugozapadnog krila drugog kata, koji se 
sastoji od ostave, epidemiološke čekaonice, 
kancelarije 1, kancelarije 2, kancelarije 3, 
kancelarije 4, kancelarije 5, kancelarije 6, sobe 
za sestru, kartoteke, epidemiološke ordinacije 
i kancelarije 7, u površini od 192,67 m2,

- POSLOVNI PROSTOR XIX - u sjevernom dijelu 
jugozapadnog krila drugoj kata, koji se sastoji od 
kancelarije, zubne ordinacije 1, zubne ordinacije 
2, zubne ordinacije 3, ulaza, zubne ordinacije 4, 
zubne ordinacije 5, zubotehničkog laboratorija 
1, zubotehničkog laboratorija 2, zubotehničkog 
laboratorija 3, zubotehničkog laboratorija 4, 
zubotehničkog laboratorija 5, čekaonice 1 i 
čekaonice 2, u površini od 237,89 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA XX - u sjeveroi-
stočnom krilu tavana, koji se sastoji od arhive 
u površini od 15,01 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA XXI - u sjevernom 
dijelu sjeveroistočnog krila potkrovlja, koji se 
sastoji od kancelarije 1, kancelarije 2, kance-
larije 3, kancelarije 4 i hodnika, u površini od  
50,68 m2,

- POSLOVNOG PROSTORA XXII - u južnom dijelu 
sjeveroistočnog krila potkrovlja, koji se sastoji 
od kancelarije 1 i kancelarije 2, u površini od 
37,77 m2 i

- POSLOVNOG PROSTORA XXIII - u središnjem 
dijelu jugozapadnog krila potkrovlja, koji se sa-
stoji od predprostora, garderobe i kancelarije, 
u površini od 30,72 m2

u zgradi - ambulanti Kralja Tomislava od 842 m2, 
izgrađenoj na k.č.br. 1271/9, z.k.ul. 5625, k.o. Sisak 
Stari.

II
Domu zdravlja Sisačko-moslavačke županije, 

ustanovi kojoj je Sisačko-moslavačka županija osni-
vač, sa sjedištem u Sisku, Kralja Tomislava 1, OIB: 
86277572218 dodjeljuje se na korištenje bez naknade 
dio nekretnine - zgrade u Sisku, Kralja Tomislava 1, 
odnosno poslovne prostorije za potrebe obavljanja 
zdravstvene djelatnosti i to:

 - prostorije u podrumu u neto površini od 163,17 m2,
 - prostorije u prizemlju u neto površini od 462,80 m2, 
 - prostorije na I katu u neto površini od 404,13 m2, 
 - prostorije na II katu u neto površini od 307,47 m2

 - prostorije u potkrovlju u neto površini od  
193,58 m2,

ukupno 1531,15 m2.
Korisnik ima pravo zajednički koristiti s drugim 

korisnikom, Zavodom za javno zdravstvo Sisačko-mo-
slavačke županije zajedničke prostorije i to kako slijedi:



Stranica 1053Broj 22/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

- hodnik čekaonicu 037, hodnik čekaonicu 042, 
unutarnje stubište 040, dizalo 038, strojarnicu 
dizala 044 i hodnik čekaonicu 039 u podrumu 
u ukupnoj površini od 118,59 m2,

- glavni ulaz 041, glavni ulaz - hodnik čekaonica 
040, hodnik 042, sanitarije 005, sanitarije in-
validi 032, unutarnje stubište 039, dizalo 044 i 
centrala 016 u prizemlju u ukupnoj površini od 
87,47 m2,

- sanitarije 013, hodnik 039, sanitarije 035, sani-
tarije 034, dizalo 038 i unutarnje stubište 040 
na I katu u ukupnoj površini od 52,04 m2,

- hodnik 036, hodnik 037, hodnik čekaonicu 039, 
server soba 035, sanitarije 041 i dizalo 038 na 
II katu u ukupnoj površini od 72,23 m2.

Režijske troškove na ime korištenja poslovnih 
prostorija iz stavka 1. ove točke snosi Dom zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije.

III
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mosla-

vačke županije i Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije regulirat će se Ugovorom o korištenju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-02/24-01/14
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 30. listopada 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

199.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U
o dodjeli na korištenje prostorija u zgradi  

u Sisku, Kralja Tomislava 1

I
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

vlasnik nekretnina i to:
 - POSLOVNOG PROSTORA I - u sjeverozapad-

nom dijelu sjeveroistočnog krila podruma, koji 
se sastoji od depoa lijekova 1 i depoa lijekova 
2, u površini od 17,74 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA II - u sjeveroistočnom 
dijelu sjeveroistočnog krila podruma, koji se 
sastoji od skladišta 1, predprostora, skladišta 2, 
3, 4, 5 i 6, hodnika WC-a i kancelarije nabave, 
u površini od 90,89 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA III - u južnom dijelu 
sjeveroistočnog krila podruma, koji se sastoji 
od bakteriološkog laboratorija i kancelarije, u 
površini od 41,00 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA IV - u središnjem 
dijelu podruma, koji se sastoji od patronaže u 
površini od 7,11 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA V - u južnom dijelu 
jugozapadnog krila podruma, koji se sastoji od 
skladišta, praonice i sterilizacije, ekološkog 
laboratorija, kemijskog laboratorija, praonice i 
hodnika, u površini od 79,88 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA VI - u zapadnom dijelu 
jugozapadnog krila podruma, koji se sastoji od 
laboratorija za ekološku i sanitarnu kemiju i sale 
za sastanke, u površini od 87,60 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA VII - u sjeveroistoč-
nom dijelu sjeverozapadnog krila podruma, koji 
se sastoji od zubnog RTG-a i tamne komore, u 
površini od 15,66 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA VIII - u sjeveroza-
padnom dijelu sjeverozapadnog krila podruma, 
koji se sastoji od hodnika, zubnog kompresora, 
čekaonice, ambulante opće medicine (EKG), sobe 
za pripremu pacijenata, ordinacije opće medi-
cine i otvorenog ulaza, u površini od 78,05 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA IX - u sjeveroistoč-
nom krilu prizemlja, koji se sastoji od čekaonice, 
ordinacije školske medicine 1, kartoteke 1, 
predprostora, kartoteke 2, sobe za pripremu 
pacijenata 1, ordinacija školske medicine 1, 
arhive, ordinacije školske medicine 3, previja-
lišta i sobe za pripremu pacijenata, u površini 
od 174,06 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA X - u središnjem 
dijelu prizemlja, koji se sastoji od prostorije za 
analizu urina, predprostora, WC-a 1 i WC-a 2, 
u površini od 10,88 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA XI - u južnom dijelu 
jugozapadnog krila prizemlja, koji se sastoji od 
ginekološke ordinacije 1, kabine za presvlače-
nje 1, kabine za presvlačenje 2, predprostora, 
ginekološke sterilizacije, garderobe, kartoteke, 
ginekološke ordinacije 2, kabine za presvlače-
nje 3, kabine za presvlačenje 4, ginekološke 
čekaonice, čekaonice, previjališta, ordinacije 
opće medicine, kartoteke, WC-a 1, WC-a 2, 
predprostora i otvorenog stepeništa, u površini 
od 160,97 m2,



Stranica 1054 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2024.

 - POSLOVNOG PROSTORA XII - u jugozapad-
nom dijelu jugozapadnog krila prizemlja, koji se 
sastoji od bakteriološkog laboratorija u površini 
od 10,77 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA XIII - u sjeveroza-
padnom dijelu jugozapadnog krila prizemlja, koji 
se sastoji od čekaonice 1, kartoteke, ordinacije 
opće medicine, previjališta, hodnika 1, čekaonice 
2, sobe za pripremu pacijenata, pedijatrijske 
ordinacije 1, čekaonice 3, boksa za izolaciju, 
pedijatrijske ordinacije 2, pedijatrijskog previ-
jališta, čekaonice 4, pedijatrijske ordinacije 3, 
WC-a 1, WC-a 2, predprostora, vjetrobrana, 
prilazne rampe i ulaznog stepeništa, u površini 
od 178,94 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA XIV - u sjeveroistoč-
nom krilu prvog kata, koji se sastoji od hodnika, 
bakteriološkog laboratorija 1, bakteriološkog 
laboratorija 2, bakteriološkog laboratorija 3, 
bakteriološkog laboratorija 4, bakteriološkog 
laboratorija 5, bakteriološkog laboratorija 6, 
laboratorija za ekologiju i sanitarnu kemiju 1, 
laboratorija za ekologiju i sanitarnu kemiju 2, 
laboratorija, kancelarije i predprostora labora-
torija, u površini od 178,31 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA XV - u središnjem 
dijelu prvog kata, koji se sastoji od laboratorija 
za analizu urina, predprostora, WC-a 1 i WC-a 
2, u površini od 11,22 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA XVI - u jugozapadnom 
krilu prvog kata, koji se sastoji od čekaonice 1, 
čekaonice 2, čekaonice medicine rada, dijagno-
stike 1, dijagnostike 2, ordinacije medicine rada 
1, ordinacije medicine rada 2, sobe za pripremu 
pacijenata, dijagnostike 3, ordinacije medicine 
rada 3, ordinacije opće medicine 1, sobe za 
pripremu pacijenata 1, ordinacije opće medicine 
2, sobe za pripremu pacijenata 2, ordinacije 
opće medicine 3, laboratorija 1, predprostora 
1, kancelarije, predprostora 2, laboratorija 2, 
laboratorija 3, laboratorija 4, laboratorija 5, 
laboratorija 6, laboratorija 7, laboratorija 8 i 
čekaonice kliničkog laboratorija, u površini od 
434,37 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA XVII - u sjeveroi-
stočnom krilu drugog kata, koji se sastoji od 
hodnika, kancelarije 1, kancelarije 2, kancelarije 
3, kancelarije 4, kancelarije 5, kancelarije 6, 
kancelarije 7, ureda ravnatelja, kancelarije 8 i 
čajne kuhinje, u površini od 182,77 m2,

 - POSLOVNI PROSTOR XVIII - u jugoistočnom 
dijelu jugozapadnog krila drugog kata, koji se 
sastoji od ostave, epidemiološke čekaonice, 
kancelarije 1, kancelarije 2, kancelarije 3, kan-
celarije 4, kancelarije 5, kancelarije 6, sobe za 
sestru, kartoteke, epidemiološke ordinacije i 
kancelarije 7, u površini od 192,67 m2,

 - POSLOVNI PROSTOR XIX - u sjevernom dijelu 
jugozapadnog krila drugoj kata, koji se sastoji od 
kancelarije, zubne ordinacije 1, zubne ordinacije 
2, zubne ordinacije 3, ulaza, zubne ordinacije 4, 
zubne ordinacije 5, zubotehničkog laboratorija 
1, zubotehničkog laboratorija 2, zubotehničkog 

laboratorija 3, zubotehničkog laboratorija 4, 
zubotehničkog laboratorija 5, čekaonice 1 i 
čekaonice 2, u površini od 237,89 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA XX - u sjeveroi-
stočnom krilu tavana, koji se sastoji od arhive 
u površini od 15,01 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA XXI - u sjevernom 
dijelu sjeveroistočnog krila potkrovlja, koji se 
sastoji od kancelarije 1, kancelarije 2, kance-
larije 3, kancelarije 4 i hodnika, u površini od 
50,68 m2,

 - POSLOVNOG PROSTORA XXII - u južnom dijelu 
sjeveroistočnog krila potkrovlja, koji se sastoji 
od kancelarije 1 i kancelarije 2, u površini od 
37,77 m2 i

 - POSLOVNOG PROSTORA XXIII - u središnjem 
dijelu jugozapadnog krila potkrovlja, koji se sa-
stoji od predprostora, garderobe i kancelarije, 
u površini od 30,72 m2

u zgradi - ambulanti Kralja Tomislava od 842 m2, 
izgrađenoj na k.č.br. 1271/9, z.k.ul. 5625, k.o. Sisak 
Stari.

II
Zavodu za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 

županije, ustanovi kojoj je Sisačko-moslavačka županija 
osnivač, sa sjedištem u Sisku, Kralja Tomislava 1, OIB: 
29702380901 dodjeljuje se na korištenje bez naknade 
dio nekretnine - zgrade u Sisku, Kralja Tomislava 1, 
odnosno poslovne prostorije za potrebe obavljanja 
svoje djelatnosti i to:

 - prostorije u podrumu u neto površini od 358,11 m2,
 - prostorije u prizemlju u neto površini od 60,06 m2, 
 - prostorije na I katu u neto površini od 158,85 m2, 
 - prostorije na II katu u neto površini od 234,30 m2

ukupno 811,32 m2.
Zavod za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 

županije ima pravo zajednički koristiti s drugim kori-
snikom, Domom zdravlja Sisačko-moslavačke županije 
zajedničke prostorije i to kako slijedi:

 - hodnik čekaonicu 037, hodnik čekaonicu 042, 
unutarnje stubište 040, dizalo 038, strojarnicu 
dizala 044 i hodnik čekaonicu 039 u podrumu 
u ukupnoj površini od 118,59 m2,

 - glavni ulaz 041, glavni ulaz - hodnik čekaonica 
040, hodnik 042, sanitarije 005, sanitarije invalidi 
032, unutarnje stubište 039, dizalo 044 i centrala 
016 u prizemlju u ukupnoj površini od 87,47 m2,

 - sanitarije 013, hodnik 039, sanitarije 035, 
sanitarije 034, dizalo 038 i unutarnje stubište 
040 na I katu u ukupnoj površini od 52,04 m2,

 - hodnik 036, hodnik 037, hodnik čekaonicu 039, 
server soba 035, sanitarije 041 i dizalo 038 na 
II katu u ukupnoj površini od 72,23 m2.

Režijske troškove na ime korištenja poslovnih 
prostorija iz stavka 1. ove točke snosi Zavod za javno 
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije.



Stranica 1055Broj 22/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mosla-

vačke županije i Zavoda za javno zdravstvo Sisač-
ko-moslavačke županije regulirat će se Ugovorom o 
korištenju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-02/24-01/12
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 30. listopada 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

200.
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 
i 156/23) i članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 
3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-
moslavačke županije donosi

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog 

izmjena i dopuna Statuta Glazbene škole 
Frana Lhotke

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost na 

prijedlog izmjena i dopuna Statuta Glazbene škole Frana 
Lhotke kojega je utvrdio Školski odbor Glazbene škole 
Frana Lhotke na sjednici Školskog odbora održanoj 
3. listopada 2024. godine (KLASA: 600-04/24-01/01, 
URBROJ: 2176-56-24-31).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/24-04/55
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 31. listopada 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

201.
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 
i 156/23) i članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 
3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-
moslavačke županije donosi

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog 

izmjena i dopuna Statuta Srednje škole Petrinja

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost 

na prijedlog izmjena i dopuna Statuta Srednje škole 
Petrinja KLASA: 012-03/24-04/01, URBROJ: 2176-
60-01-24-02, kojega je utvrdio Školski odbor Srednje 
škole Petrinja na 56. sjednici Školskog odbora održanoj  
31. listopada 2024. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/24-04/56
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 4. studenoga 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

202.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župani-
je«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), članka 5. Odluke o osnivanju Zavoda 
za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 3/08, 17/09 i 4/14), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Financijski  
plan Zavoda za prostorno uređenje  

Sisačko-moslavačke županije za 2025.  
godinu s projekcijama za 2026. i 2027. godinu

I.
Daje se suglasnost na Financijski plan Zavoda za 

prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije za 
2025. godinu (KLASA: 400-06/24-01/03, URBROJ: 
2176-117-02-24-2), koji je Upravno vijeće Zavoda 



Stranica 1056 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2024.

usvojilo na svojoj 25. sjednici održanoj 30. listopada 
2024. godine (KLASA: 007-03/24-02/06, URBROJ: 
2176-117-02-24-4).

II.
Financijski plan Zavoda za prostorno uređenje 

Sisačko-moslavačke županije za 2025. godinu s pro-
jekcijama za 2026. i 2027. godinu i Odluka o usvajanju 
istog od strane Upravnog vijeća Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije iz točke I. ove 
Odluke, sastavni su dio ove Odluke, ali se ne objavljuju 
u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 025-01/24-01/04
URBROJ: 2176-02-24-22
Sisak, 4. studenoga 2024.

Župan 
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

203.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župani-
je«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), članka 5. Odluke o osnivanju Zavoda 
za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 3/08, 17/09 i 4/14) i članka 10. Statuta Zavoda 
za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije 
(KLASA: 022-01/22-01/02, URBROJ: 2176-117-02-22-2 
od 30. rujna 2022. godine), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Program  
rada Zavoda za prostorno uređenje  

Sisačko-moslavačke županije za 2025. godinu

I.
Daje se suglasnost na Program rada Zavoda za 

prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije za 
2025. godinu, KLASA: 007-03/24-02/06, URBROJ: 
2176-117-02-24-3, od 30. listopada 2024. godine, 
koji je donijelo Upravno vijeće na svojoj 25. sjednici 
održanoj 30. listopada 2024. godine.

II.
Programa rada Zavoda za prostorno uređenje Si-

sačko-moslavačke županije za 2025. godinu je sastavni 
dio ove Odluke, ali se ne objavljuje u »Službenom 
glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 025-01/24-01/04
URBROJ: 2176-02-24-21
Sisak, 4. studenoga 2024.

Župan 
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

204.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U 
o dodjeli na korištenje dijela zgrade - poslovnih 

prostorija u Sisku, Rimska 19

I.
Utvrđuju se da je Sisačko-moslavačka županija 

nositelj prava uporabe objekata (zgrada) na adresi u 
Sisku, Rimska 19, odnosno k.č.br. 952/1 zgrada mje-
šovite uporabe Rimska od 313 m2, dvorište Rimska 
od 355 m2, dvorišna zgrada, Rimska od 121 m2, dvo-
rišna zgrada, Rimska od 54 m2, k.č.br. 952/3 dvorište 
Rimska od 7 m2, k.č.br. 953/1 dvorište Matije Gupca 
od 250 m2, dvorišna zgrada Matije Gupca od 90 m2, 
k.č.br. 953/2 dvorište Matije Gupca od 4 m2 upisane 
u k.o. Sisak Stari u z.k.ul. 3787 i k.č.br. 954/1 zgrada 
mješovite uporabe Rimska od 274 m2, dvorište Rim-
ska od 638 m2, zgrada mješovite uporabe Rimska od 
188 m2, zgrada mješovite uporabe Rimska od 511 m2, 
dvorišna zgrada Rimska od 63 m2, dvorišna zgrada 
Rimska od 29 m2, dvorišna zgrada Rimska od 124 m2, 
dvorišna zgrada Rimska od 76 m2, dvorišna zgrada, 
Rimska od 89 m2, upisana u k.o. Sisak Stari u zk.ul. 
3789 k.o. Sisak Stari i to na temelju Ugovora o uporabi 
Broj: 298-03/2022, KLASA: 943-01/22-01/02, URBROJ: 
2176-02-22-12 od 7. prosinca 2022. godine i Dodatka I 
Broj: 151-03/2024 Ugovoru o uporabi Broj: 298-03/2022 
KLASA: 943-01/22-01/02, URBROJ: 2176-02-24-24, 
KLASA: 943-01/22-01/02, URBROJ: 2176-02-24-24 od 
28. listopada 2024. godine (u daljnjem tekstu: Ugovor 
o uporabi), sklopljenog s Ministarstvom prostornog 
uređenja, graditeljstva i državne imovine u svrhu 
smještaja glazbene škole, kulturnog centra, dječjeg 



Stranica 1057Broj 22/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

vrtića/igraonice te u svrhu održavanja ugostiteljskog 
praktikuma Srednje škole Viktorovac.

Srednjoj školi Viktorovac, ustanovi kojoj je Sisačko-
moslavačka županija osnivač, sa sjedištem u Sisku, 
Aleja narodnih heroja 1, OIB: 61700209816, dodjeljuje 
se na korištenje bez naknade dio nekretnine - zgrade 
u Sisku, Rimska 19, odnosno poslovne prostorije na 
k.č.br. 954/1, upisane u z.k.ul. 3789 za potrebe odr-
žavanja ugostiteljskog praktikuma i to:

 - prostorije u podrumu u neto površini od  
239,20 m2 i

 - prostorije na I katu u neto površini od 178,90 m2, 
ukupna neto površina 418,10 m2 te zemljište za 

terasu u površini od 59,20 m2.
Korisnik ima pravo zajednički koristiti ulaz i stubište 

sa ostalim korisnicima.
Uz prostorije iz stavka 1. ovog članka, korisnik ima 

sa ostalim korisnicima pravo zajedničkog korištenja 
okolnog zemljišta (trga) izgrađenog na k.č.br. 954/1, 
952/3, 953/1 i 952/1, upisane u k.o. Sisak Stari.

Režijske troškove na ime korištenja zgrade - po-
slovnih prostorija snosi Srednja škola Viktorovac.

II.
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mosla-

vačke županije i Srednje škole Viktorovac regulirat će 
se Ugovorom o korištenju.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-02/24-01/09
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 4. studenoga 2024.

Župan 
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 1058 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2024.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




